Elige, cui dicas: Tu mihi sola places. Sulamitidis juxta textum hebraicum (vox quæ vertitur in Sunamitidem per enallagen, quum l in n mutetur) dicitur juxta Pagninum quasi Jerusalemis; et quemadmodum Jerusalem dicebatur Salem, ita Sulamitis est idem ac civis Salem, quod interpretatur habitans in pace. Virgo Maria, cuius illa figurativam gerebat ima-

(4) III. Reg. i, 2-3.